关于开展湖南省第七届“徐特立教育奖”评选推荐工作的通知

各部门、各单位：

根据湖南省人力资源和社会保障厅、湖南省教育厅联合发文《关于评选第七届“徐特立教育奖”的通知》（湘人社函【2012】251号）精神，  为认真做好我校评选推荐工作，现就有关事项通知如下：
一、表彰推荐名额：我校可推荐1名候选人。
二、推荐对象：从事教育教学和学校管理工作，对教育改革和发展有突出贡献的教师和教育工作者。
三、评选条件：

 1、热爱祖国，坚持党的基本路线，全面贯彻党和国家的教育方针；

    2、忠诚人民教育事业，热爱和献身教育工作，师德高尚；

    3、从事教育教学和学校管理工作20年以上，曾获得省优秀教师、特级教师或以上荣誉称号；

    4、在教育教学改革或教育理论研究中有重大成果（获得省以上教育教学成果奖），并在全省乃至全国起推广、示范作用。
四、申报材料（包括有关证明原件材料）:

1、候选人的综合事迹材料（3000字左右）
2、湖南省 “徐特立教育奖”申报表（式样见附件2）一式二十份；

3、推选人最高荣誉奖励证书复印件、表明工作能力与教育教学科研水平的代表（学术论文与著作）、教书育人业绩、专业技术工作总结与科研成果方面作出重大贡献的证据材料等附件材料，并附不同画面的工作照片2张。
4、相关材料请于7月2日下午5:00前报送至人事处403办公室，电子文档通过电子邮件发至1336410065@qq.com。原件审核后返还，逾期视为自动放弃。
附件：
1、《关于评选第七届“徐特立教育奖”的通知》（湘人社函【2012】251号）
2、湖南省第七届“徐特立教育奖”评审工作领带小组组成人员；

2、湖南省“徐特立教育奖”申报表

                                   湖南女子学院人事处

                                     2012年6月25日

附件1：
湖南省第七届“徐特立教育奖”

评审工作领导小组组成人员

主 任 委员：李友志副省长

副主任委员：彭崇谷厅长、王柯敏厅长

成      员：省人社厅、省公务员局分管领导，省教育厅分管领导，省公务员局考核奖励处负责人，省教育厅人事处、教师处、基教处、职成处、高教处、督导室、科技处、体卫艺处、民族教育处、民办教育处、纪检组（监察室）、教育工委宣传部相关处室负责人和教育界专家。

评委会工作人员由省教育厅人事处、纪检监察部门和省公务员局考核奖励处有关人员组成。

附件2：

湖南省第七届“徐特立教育奖”
申  报  表

       学校（单位）：

       姓       名：

	工作单位

	一寸免冠照片

	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	政治面貌

	现教育对象

	现任教学科

	最高学历
	毕（结）业时间
	学校
	专业
	学位

	何年参加工作

	何年任教

	教龄
	共    年

	现（兼）任行政职务及任职时间

	现任专业技术职务及职务时间

	参加何学术团体及任职、有何社会兼职

	教育教学工作主要经历

	何年获何种奖励和荣誉称号或受何种处分

	教育教学研究方面的代表性论文论著成果
	成果共    项

论著共    本

论文共    篇

	教育教学主要业绩

	                                     单位盖章

年      月     日

	县级教育部门推荐意见

	县级人事部门推荐意见

	市级教育部门推荐意见

	市级人事部门推荐意见

	高校、有关部门推荐意见

	省评委会评审意见

	省人民政府

审批意见